

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4123 Liliana Godlewska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4123 Liliana Godlewska**

Miejscowość: **Krzyżówka** | Województwo: **mazowieckie**

## Poznaj historię naszej córeczki...

Nasza urodzona w lipcu 2022 roku córeczka Lilianka zmaga się z wieloma poważnymi dolegliwościami, które odbierają jej szansę na prawidłowy rozwój. Naszym priorytetem jest spełnienie wszystkich potrzeb dziewczynki, a to wiąże się z wydatkami, jakim obecnie nie jesteśmy w stanie podolać...



Badanie tomografii komputerowej uwidocznilo u Lilianki znaczne uszkodzenie istoty białej mózgu. W związku z tym nasza córeczka walczy z wieloma objawami ze strony układu nerwowego. Na co dzień towarzyszą jej stany lękowe i nadwrażliwość sensoryczna. Dziewczynka jest bardzo wrażliwa, nie potrafi poradzić sobie z silnymi emocjami. Dodatkowo córka boryka się z licznymi alergiami pokarmowymi oraz skórnymi. Zebrane pieniądze pragniemy przeznaczyć na rehabilitację, wizyty specjalistyczne, dojazdy oraz na bardzo potrzebną matę sensoryczną. Brakuje nam także środków na podstawowe potrzeby, takie jak żywność bezglutenowa czy środki higieniczne. Lilianka jest bardzo charyzmatyczną dziewczynką, która przez swoje problemy emocjonalne nie współpracuje z terapeutami, stąd część ćwiczeń musimy prowadzić w domu nieprzystosowanym do tych celów. Jest to naprawdę ważne, ponieważ jej rozwój ruchowy jest znacznie opóźniony. Dlatego pragniemy zaopatrzyć się także w niezbędny sprzęt rehabilitacyjny. Każdy Wasz gest niesie olbrzymią szansę na lepsze jutro dla naszej Lilianki, prosimy o wsparcie!

Z całego serca wdzięczni,  
Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4123 LILIANA GODLEWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		